ОБРАЗЕЦ
 На бланке организации
Д О В Е Р Е Н Н О С Т Ь
на право участия  в Общем отчетно-выборном собрании членов

Саморегулируемой организации аудиторов Некоммерческого партнерства
 «Аудиторская Палата России»

Дата выдачи доверенности
Место выдачи доверенности
Общество с ограниченной ответственностью «Аудиторская фирма «АУДИТОР» являющееся членом Саморегулируемой организации аудиторов Некоммерческого партнерства «Аудиторская Палата России», в дальнейшем по тексту – СРО НП АПР, и зарегистрированное в реестре членов СРО НП АПР под номером __ __ __ __, именуемое в дальнейшем Организация, в лице генерального директора Петрова Николая Николаевича действующего на основании Устава
ДОВЕРЯЕТ:

Кузнецову Александру Павловичу (номер в Реестре НП АПР 2667, ОРНЗ 29501014050) представлять интересы Организации на Общем отчетно-выборном собрании членов СРО НП АПР, которое состоится 31 мая 2013 года в городе Москва с правом голосования на указанном собрании по всем вопросам повестки дня.
Подпись_______________  Кузнецова Александра Павловича  удостоверяю.

Генеральный директор   ____________________     Петров Н.Н.
М.П.